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 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Schema
Pagalbos teikėjas Žemės ūkio ministerija
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

Pagalba moksliniams tyrimams ir plėtrai žemės ir miškų ūkio sektoriuose (schemos
Nr. SA.46233 pakeitimas)

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.108861

Pagalbos suteikimo data 2024-04-05
Pagalbos suma 368.776,00 EUR
Nurodykite vėlavimo priežastį Dėl techninių priežasčių
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2366345

Registracijos kodas 12419386

Duomenų pildytojas Žemės ūkio ministerija

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2024-06-06

Pagalbos pateikimo data 2024-06-06



Tinkamos dengti išlaidos Tinkamos finansuoti išlaidų rūšys: 16.1. išlaidos personalui, tiesiogiai susijusiam su
MTEP projekto vykdymu: 16.1.1. darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos,
autorinis atlyginimas ir su juo susiję mokesčiai MTEP vykdantiems mokslininkams,
kitiems tyrėjams, technikams ir kitiems pagalbiniams darbuotojams; 16.1.2. išlaidos
personalo komandiruotėms, kurios tiesiogiai susijusios su MTEP projekto vykdymu.
Lėšos komandiruotėms į užsienį gali būti skiriamos, jei MTEP projektui įvykdyti būtina
pasinaudoti užsienio archyvais, laboratorine baze ar kitomis unikaliomis mokslinėmis
priemonėmis, kurių nėra Lietuvoje; 16.2. išlaidos prietaisams, įrangai, kurie išimtinai
bus naudojami MTEP projektui atlikti bei jų rezultatams pritaikyti ūkinėje veikloje,
įsigyti arba nuomoti. Jei šių priemonių eksploatacijos laikotarpis ilgesnis negu MTEP
projekto įgyvendinimo trukmė, dengiamas tiktai MTEP projekto trukmę atitinkantis
priemonių nusidėvėjimas, apskaičiuotas pagal gerą apskaitos praktiką, taikant
tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal 12-ąjį verslo apskaitos standartą
„Ilgalaikis materialusis turtas“, patvirtintą viešosios įstaigos Lietuvos Respublikos
apskaitos instituto standartų tarybos 2003 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1 „Dėl
verslo apskaitos standartų patvirtinimo“; 16.3. kitos MTEP projekto veiklos išlaidos, t.
y. išlaidos medžiagoms, reagentams, instrumentams, darbo saugos priemonėms ir
(arba) priemonėms, kurios panaudojamos MTEP projekto vykdymo metu ir negali
būti apskaitomos kaip ilgalaikis turtas ar įranga, įsigyti; 16.4. išlaidos pagal sutartis
vykdomiems moksliniams tyrimams ir techninėms žinioms ir patentams, perkamiems
arba įsigyjamiems pagal licenciją iš kitų išorės šaltinių rinkos kaina pagal nesusijusių
šalių sudarytą komercinį sandorį, kai nėra jokių susijusių slapto susitarimo elementų,
taip pat konsultavimo ir lygiaverčių paslaugų, skirtų tik MTEP projektui, išlaidos;
16.5. papildomos pridėtinės išlaidos, tiesiogiai susijusios su MTEP projekto įgy

Intensyvumas (%) 100
Pagrindinis tikslas Moksliniai tyrimai, technologinė plėtra ir inovacijos
Ar taikomos laikinos valstybės
pagalbos taisyklės? 

0

Taikomos taisyklės 
Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

Žemės ūkio, maisto ūkio ir žuvininkystės 2023–2027 metų mokslinių tyrimų ir
eksperimentinės plėtros finansavimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos
žemės ūkio ministro 2022 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 3D-865

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos kanclerio 2024-04-05 potvarkis Nr. 4D-
85(1.8E)
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